
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Direzione Generale 

Ufficio 7° – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 
 

 

 

1  

Prot. AOOUSTE4191     Teramo 30/08/2014 
 

IL  RESPONSABILE 
 
 

VISTA la bozza dell’ipotesi di CCNI sottoscritto dal MIUR in data 26 Marzo 2014, concernente le  
 utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per  
 l’a.s. 2014.15; 
VISTI i provvedimenti con i quali sono state pubblicate  le graduatorie definitive dei docenti 

aspiranti all’utilizzazione e all’assegnazione provvisoria  provinciale e interprovinciale 
della scuola secondaria di 1° e  2° grado;  

TENUTO CONTO del numero delle immissioni in ruolo da effettuare per l’a.s. 2014.15; 
VISTI i posti disponibili; 

 
DISPONE 

 
Limitatamente all’a.s. 2014/15 i sottoelencati docenti a tempo indeterminato, aspiranti 
all’utilizzazione e all’assegnazione provvisoria  su posti di 1°e  2° grado vengono assegnati a 
prestare servizio nelle scuole a fianco di ciascuno indicate.  
 I provvedimenti di utilizzazione una volta adottati, non possono subire modifiche in 
relazione all’accertamento di ulteriori disponibilità.  
 Per il contenzioso che dovesse insorgere a seguito dell’emanazione del presente atto, si 
richiama quanto previsto dall’art. 20 della suddetta  bozza dell’ipotesi di contratto. 
 
 
 
 
 
 
 

                                            f.to IL DIIRGENTE 
                                        MASSIMILIANO NARDOCCI       
 

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole e istituti  
     di ogni ordine e grado della Provincia 
Alle OO.SS.    Loro sedi 
Al Sito Web Sede 
Agli Ambiti territoriali della Repubblica 
Alle DD.PP.TT Loro sedi  


